
Ligne

LUNDI À VENDREDI

» Départ depuis Yves pour la gare sncf de Châtelaillon

Eglise d'Yves                                  06:35 06:56 07:28 08:05 17:05 18:07
Salle Polyvalente de Yves                      06:40 07:01 07:33 08:09 17:10 18:12
La Chapelle                                    06:41 07:02 07:34 08:10 17:11 18:13
Les Trois Canons                               06:43 07:05 07:37 08:12 17:14 18:15
La Cabane des Sables                           06:44 07:06 07:38 08:13 17:15 18:16
Port Punay                                     06:46 07:08 07:40 08:15 17:17 18:18
Angoute                                        06:46 07:08 07:40 08:15 17:17 18:18
Thalasso                                       06:47 07:09 07:41 08:16 17:18 18:19
Centre Aquatique de Châtelaillon               06:49 07:11 07:43 08:18 17:20 18:21
Les Dunes                                      06:50 07:12 07:44 08:19 17:21 18:22
Jonchery                                       06:51 07:13 07:45 08:20 17:22 18:23
Mairie de Châtelaillon-Plage                   06:53 07:15 07:47 08:22 17:24 18:25
Gare de Châtelaillon-Plage                     06:55 07:17 07:49 08:24 17:26 18:27
                                             

» Départ depuis la gare sncf de Châtelaillon pour Yves / Eglise d'Yves

Gare de Châtelaillon-Plage                     07:05 08:35 16:43 17:15 17:42 18:35 19:15
Beauséjour                                     07:05 08:35 16:43 17:15 17:42 18:35 19:15
Casino                                         07:05 08:35 16:43 17:15 17:42 18:35 19:15
Mairie de Châtelaillon-Plage                   07:06 08:36 16:44 17:16 17:43 18:36 19:16
Jonchery                                       07:07 08:38 16:46 17:18 17:45 18:38 19:18
Les Dunes                                      07:08 08:39 16:47 17:19 17:46 18:39 19:19
Centre Aquatique de Châtelaillon               07:09 08:40 16:48 17:20 17:47 18:40 19:20
Thalasso                                       07:10 08:41 16:49 17:21 17:48 18:41 19:20
Angoute                                        07:11 08:42 16:50 17:22 17:49 18:42 19:21
Port Punay                                     07:12 08:43 16:51 17:23 17:50 18:43 19:22
La Cabane des Sables                           07:12 08:43 16:51 17:23 17:50 18:43 19:22
Les Trois Canons                               07:14 08:45 16:53 17:25 17:52 18:45 19:24
La Chapelle                                    07:17 08:48 16:56 17:28 17:55 18:48 19:27
Salle Polyvalente de Yves                      07:18 08:49 16:57 17:29 17:56 18:49 19:28
Eglise d'Yves                                  07:23 08:55 17:03 17:35 18:01 18:54 19:33
                                             

Le samedi votre ligne 22 vous transporte sur réservation

YVES

CHATELAILLON

CHATELAILLON

YVES


